
Infoblad för medlemmar i Brf Brynjan 
 

Hissarna: En tidsplan är nu fastlagd, arbetet börjar i Runvägen 8.  

Hissarna är avstängda mellan följande datum: 
 

Runvägen 8: 22/4 till 24/5 (vecka 17 till och med 21) 

Runvägen 10: 27/5 till 28/6 (vecka 22 till och med 26) 

Uppehåll för semestrar 6 veckor, vecka 27 till och med 32. 

Runvägen 6: 12/8 till 13/9 (vecka 33 till och med 37) 

Runvägen 4: 9/9 till11/10 (vecka 37 till och med 41) 
 

Som framgår av tidsplanen ovan stoppas hissarna under 5 veckor. Under den första veckan 

rivs hisskorg och allt annat ut, och under de övriga veckorna byggs de nya hissarna upp.  

Allt utom dörrarna på hissplanen kommer att bytas ut. Dörrarna på hissplanen modifieras 

något för att förbättra funktionen.  

I tidsplanen ovan överlappar den sista veckan i Runvägen 6 med den första veckan i 

Runvägen 4, det är inte ett fel.  

Ytterligare information, vad som gäller för postutdelning, leveranser och liknande när 

hissarna inte kan brukas, kommer i respektive hus en tid innan arbetet startar.  
 

Huddinge kommun lyssnade på de klagomål som föreningens medlemmar skickade och 

ringde in, avseende asfaltytans skick på Runvägen. Vissa tillfälliga reparationer har gjorts vid 

utfarten till Solfagravägen. Mycket återstår dock. 
 

Huddinge kommun håller på att ta fram en ny detaljplan för fastigheten Brynjan 5.  

Det är den låga industribyggnad i tegel som har adress Solfagravägen 33 till 35 och gränsar 

till Brynjans gästparkering, och Vikingavägen.  

Här vill fastighetens ägare bygga bostäder, eventuellt med lokaler i bottenvåningen.  

Cirka 90 till 100 lägenheter i upp till 6 våningar, eventuellt bostadsrätter.  

Styrelsen i Brf Brynjan och styrelsen i Brf Kvarnberget (Vikingavägen) följer det här 

gemensamt.  

Under kvartal 3 2024 kommer ett samråd att ske, där synpunkter från omkringliggande 

fastighetsägare kan framföras.    
 

Tvättstugor och torkrum kommer att städas fredag den 22:a mars. Vissa tider är därför 

strukna i bokningslistorna.  
 

Vill du lämna en motion till årsstämman?  
Motionen måste vara skriftlig och lämnas in senast den 31:a mars.  
För att motionen ska vara giltig måste den innehålla en beskrivning på vad som avses och 
förslag till konkret lösning eller åtgärd.  
Glöm inte att du måste ange namn och adress, anonyma motioner behandlas ej.  
Lägg motionen i den svarta brevlådan inne i entrén till Runvägen 4. 
 

Fritidskommittén serverar kaffe och semla i fritidslokalen tisdag den 19:e mars klockan 

13.00, till självkostnadspris 20kr.  

Anmälan görs direkt till Monica på tel: 070-850 98 63. Anmälan via mail till 

brf.brynjan@gmail.com går också bra, glöm inte att skriva hur många personer som avses.  

Betalning görs antingen med kontanter den 19:e eller via swish till Monica på hennes 

telefonnummer enligt ovan.  
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